1 直燃机 三洋 台 1 年 制冷/热量： / kw

现状 未知

方案 溴冷机吸收器销售。

报 价 明 细          单位（人民币）：元

序号 部品/作业名称 型号 数量 单位 单价 金额/￥ 备注

1 紫铜管 φ
16*0.6*4120

614 根 104.31 64,045.71 

2 包装、运费 614 项 10.00 6,140.00 

3 不含税总计 70,185.71 

4 税金 0.13 9,124.14 

5 费用总计 柒万玖仟叁佰零玖元捌角伍分 79,309.85 

备注：其他费用另计。 

报  价  回  复 

希望作业 /日期：     年    月    日 收 货 人：

普通发票: 详细地址：

增值税发票: 请传真一般纳税人证明及税务登
记副本

联系电话：

发票单位： 传真号码：

邮政编码：

签字盖章（客户）